[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От    31.05.2017                                                №  298
 Об отмене Решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от  27.03.2017  №  280 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, на основании заключения  Управления Министерства Российской Федерации по Мурманской области об отказе в государственной регистрации № 01-31\25 от 17.-5.2017 ,
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:

  1. Отменить Решение  Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от  27.03.2017  №  280 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборский   http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина